
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  14.03.2022  №  754-п 

г. Ступино 

 

Об итогах выполнения муниципальных 
заданий муниципальными учреждениями  
городского округа Ступино Московской 
области за  2021 год  
 

 
 В целях повышения эффективности и результативности деятельности 

муниципальных учреждений городского округа Ступино, в соответствии с Порядком 

формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями городского округа Ступино Московской области, 

утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино 

Московской области от 22.01.2018 № 105-п,  а также отчетных  данных отраслевых 

органов администрации городского округа Ступино Московской области об 

исполнении муниципального задания за 2021 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отметить выполнение в 2021 году муниципального задания с 

соблюдением условий механизма нормативно - подушевого финансирования 

муниципальными бюджетными автономными и казенными учреждениями 

городского округа Ступино с предельно допустимыми значениями, согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 



2. Отметить невыполнение в 2021 году муниципального задания 

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа 

Ступино, согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского 

округа Ступино, не выполнившим муниципальное задание и поименованным в 

приложении 3 к настоящему постановлению: 

              3.1.в срок до 01.04.2022 года обеспечить возврат в бюджет городского 

округа Ступино остатков средств муниципального задания 2021 года в сумме 

54 505 939,49 рублей. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Петрожицкую Л.В. и заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области – председателя комитета культуры и молодежной политики 

Калинину Ю.Ю. 

 
 
 

Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                 С.Г.Мужальских 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


